
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

5

33

84

34

57

805

80

Name

JIVAGO RIGO FILHO

BRUNO COUTO

THIAGO BRENNER

WAGNER OLIVEIRA

HENRIQUE SCHMITT

BERNARDO ZAPPELLINI

PEDRO DE OLIVEIRA

Laps

5

5

5

5

4

2

2

Diff

33.559

1:55.657

2:01.106

1 Lap

3 Laps

3 Laps

Total Tm

7:06.393

7:39.952

9:02.050

9:07.499

7:15.782

6:12.442

6:39.895

Best Tm

1:31.128

1:33.405

1:49.709

1:39.393

1:57.945

4:51.513

3:37.181

Cidade

CHAPECO

FLORIANÓPOLIS

BALNEARIO CAMBORIU

SÃO JOSÉ

SAO JOSE

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

ARTE MÍDIA

SERVSUL / MOTO & CIA

CONTABILIDADE PROGRESSO, BY CHINA, BOX 48 SIBARA CENTER

PAUTA DITRIBUIDORA\ TECHNICAL ARGAMASSA\BELA VISTA MATERIAIS

MOTO SHOP -ASW

SULDAILHA MOTOS

GARAGE MOTOS

Sorted on Laps
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Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
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www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 7ª Etapa
55cc

Corrida

Race (5:00 and 1 Laps) started at 13:58:33

Tubarão 1,100 Km

21/9/2008 14:20


